
RB 95    RB 96  Gutenfürst – Hof Hbf – Selb-Plößberg – Selb Stadt/Aš – Cheb – Marktredwitz

Linie Os RE 31 RB 95 RB 96 RB 96 Os RE 33 RB 96 RB 95 RB 96 RB 95 RB 96 RB 95 RB 96 RE 33 RB 95 RB 96 RB 96 RE 33 RB 95 RB 96 RB 96 RB 96 RB 96 RE 33 RB 95 RB 96 RB 95 RB 96

Zugnummer 17201 3820 20871/ 
20891 84671 84691 17205 5280 84693 20873 84673 20893 84673 84494 84695 5282 20875 84675 84697 5284 20877 84677 76929 79661 84699 5286 20879 84679 79663 79665

Verkehrstag mo-sa mo-fr täglich täglich mo-fr mo-fr täglich mo-fr mo-fr mo-fr sa+so sa+so mo-fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich mo-fr sa+so täglich täglich täglich mo-fr 
Schule täglich

von Aš město Aš město Bad Steben Bad Steben Bad Steben Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof
Gutenfürst ab 7:12
Feilitzsch ab 7:18
Hof Hbf an 7:11 7:11 7:11 7:25 8:15  10:15  12:15 12:15  14:15
Hof Hbf ab 5:03 5:44 6:36 7:14 7:14 7:14 8:16  9:12 9:12  10:16  11:12 11:12  12:16 12:16  13:12 13:12 13:45  14:16
Oberkotzau ab 5:09 5:50 6:42 7:22 7:22 7:22 8:22  9:18 9:18  10:22  11:18 11:18  12:22 12:22  13:18 13:18 13:52  14:24
Wurlitz ab x5:14 x5:54 x6:46 | | x7:27 x8:27  x9:23 x9:23 x10:27 x11:23x11:23 x12:27x12:27 x13:23x13:23 | x14:29
Rehau an 5:18 5:59 6:51 7:30 7:30 7:30 8:31  9:27 9:27  10:31  11:27 11:27  12:31 12:31  13:27 13:27 14:00  14:33
Rehau ab 5:19 6:01 6:57 7:30 7:30 7:31 8:39  9:28 9:28  10:39  11:28 11:28  12:34 12:39  13:28 13:28  14:39
Schönwald (Oberfr) ab 5:28 6:10 7:06 7:40 7:40 7:40 8:48  9:37 9:37  10:48  11:37 11:37  12:43 12:48  13:37 13:37  14:48
Selb-Plößberg an 5:31 6:13 7:09 7:42 7:42 7:43 → 8:51  9:40 9:40  10:51  11:40 11:40  12:46 12:51  13:40 13:40  14:51

 Selb-Plößberg ab | 5:50 6:15 7:16 | 7:48 | 7:48 8:52  | 9:45  10:52  |  11:45 12:25  12:47 12:52  |  13:45  14:52
Erkersreuth ab | 5:53 6:18 7:19 | 7:51 | 7:51 8:55  | 9:48  10:55  |  11:48 12:28  12:50 12:55  |  13:48  14:55
Selb Nord ab | 5:55 6:20 7:21 | 7:53 | 7:53 8:57  | 9:50  10:57  |  11:50 12:30  12:52 12:57  |  13:50  14:57
Selb Stadt an | 5:57 6:22 7:23 | 7:55 | 7:55 8:59  | 9:52  10:59  |  11:52 12:32  12:54 12:59  |  13:52  14:59

Selb-Plößberg ab 5:33 7:44 7:45  9:43  11:43  13:43
Aš an 4:42 u5:40 6:42 7:51 7:51  9:50  11:50  13:50
Aš ab 4:43 5:46 6:43 7:51 7:51  9:51  11:51  13:51
Hazlov ab 4:53 5:56 6:54 8:00 8:00  10:00  12:00  14:00
Vojtanovobec ab x4:56 x5:59 x6:57 x8:03 x8:03 x10:03 x12:03 x14:03
Františkovy Lázně ab 5:07 6:09 7:07 8:13 8:13  10:13  12:13  14:13
Františkovy Lázně-Aquaforum ab x5:08 x6:10 x7:08 x8:14 x8:14 x10:14 x12:14 x14:14
Cheb an 5:14 u6:16 7:14 8:20 8:20  10:20  12:20  14:20
Cheb ab 6:31 7:36  8:31 8:31 9:37   10:31 11:37   12:31 13:37   14:31
Cheb-Skalka ab x6:35 | x8:35 x8:35 | x10:35 | x12:35 | x14:35
Pomezi nad Ohri ab x6:39 | x8:39 x8:39 | x10:39 | x12:39 | x14:39
Schirnding ab 5:36 6:44 7:46  8:44 8:44 9:47   10:44 |  12:44 13:47   14:44
Arzberg (Oberfr) ab 5:39  6:48 7:49  8:48 8:48 |  10:48 11:50   12:48 |  14:48
Marktredwitz an 5:49  6:58 7:59  8:59 8:59 9:59   10:58 11:59   12:57 13:59   14:57

nach Nürnberg Nürnberg Nürnberg Nürnberg Nürnberg

gültig ab 14.12.2025

Stand 12/2025 · Angaben ohne Gewähr.

Fahrradmitnahme:
Die Fahrradmitnahmemöglichkeit im Zug ist begrenzt und kostenpflichtig.

Verkehrstage/Gültigkeiten:
mo-fr	 = �Montag bis Freitag; nicht an Feiertagen, nicht 24., 31.12.			 

mo-sa	 = �Montag bis Samstag; nicht an Feiertagen, nicht 24., 31.12.	
mo-fr  
Schule	= �Montag bis Freitag an Schultagen; nicht an Feiertagen; nicht 24., 31.12.	
mo-fr  
Ferien	 = �Montag bis Freitag an Ferientagen; nicht an Feiertagen; nicht 24., 31.12	
x	 = �Zug hält nur bei Bedarf. Bitte drücken Sie im Zug rechtzeitig die Haltewunschtaste 

bzw. stellen Sie sich gut sichtbar an der Haltestation auf den Bahnsteig.
u	 =	 ��an Sonntagen Umstieg in Aš und Cheb notwendig; im Abschnitt Aš-Cheb mit Os

Feiertage und Ferien in Bayern 2025/2026:
Feiertage	 =	� 25.+26.12.25, 01.01.26, 06.01.26, 03.04.26, 06.04.26, 01.05.26, 

14.05.26, 25.05.26, 04.06.26, 03.10.26, 01.11.26
Ferien	 =	� 22.12.25–05.01.26, 16.–20.02.26, 30.03.–10.04.26, 26.05.–05.06.26, 

03.08.–14.09.26, 02.–06.11.26, 18.11.26



RB 95    RB 96  Gutenfürst – Hof Hbf – Selb-Plößberg – Selb Stadt/Aš – Cheb – Marktredwitz

Linie RE 33 RB 95 RB 96 RB 95 RB 95 Os RE 33 RB 96 RB 95 RB 96 RB 95 Os RB 96 RE 33 RB 95 RB 96 Os RB 96 RB 95 RB 96 RE 33 Os RB 95 RB 96 RB 96

Zugnummer 5288 20881 84681 79667 79667 17207 5290 79669 20883 84683 79671 17209 79673 5292 20885 84685 17209 79675 20887 84687 3848 17213 20889 84689 79677

Verkehrstag täglich täglich täglich mo-fr 
Schule

mo-fr 
Ferien mo-fr täglich täglich täglich täglich mo-fr mo-fr täglich täglich täglich täglich mo-fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

von Aš město Hof-Neuhof Aš město Hof-Neuhof Aš město Hof-Neuhof Aš město 
Gutenfürst ab 15:04 17:04
Feilitzsch ab 15:09 17:09
Hof Hbf an 15:18  16:15 17:18  18:15  20:15
Hof Hbf ab  15:12 15:12 15:45 15:45  16:16 17:12 17:12 17:45  18:16  19:12 19:12  20:16 21:12 21:12  22:28  23:32
Oberkotzau ab  15:18 15:18 15:51 15:51  16:24 17:18 17:18 17:51  18:24  19:18 19:18  20:24 21:18 21:18  22:35  23:41
Wurlitz ab x15:23x15:23 | | x16:29x17:23x17:23 | x18:29 x19:23x19:23 x20:29x21:23x21:23 x22:39 x23:46
Rehau an  15:27 15:27 15:59 15:59  16:33 17:27 17:27 17:59  18:33  19:27 19:27  20:33 21:27 21:27  22:43  23:50
Rehau ab  15:28 15:28  16:39 17:28 17:28  18:39  19:28 19:28  20:39 21:28 21:28  22:45  23:56
Schönwald (Oberfr) ab  15:37 15:37  16:48 17:37 17:37  18:48  19:37 19:37  20:48 21:37 21:37  22:54  0:05
Selb-Plößberg an  15:40 15:40  16:51 17:40 17:40  18:51  19:40 19:40  20:51 21:40 21:40  22:57 →  0:08

Selb-Plößberg ab  |  15:45  16:52  |  17:45  18:52  |  19:45  20:52  |  21:45  | 23:02  0:08
Erkersreuth ab  |  15:48  16:55  |  17:48  18:55  |  19:48  20:55  |  21:48  | 23:05  0:11
Selb Nord ab  |  15:50  16:57  |  17:50  18:57  |  19:50  20:57  |  21:50  | 23:07  0:13
Selb Stadt an  |  15:52  16:59  |  17:52  18:59  |  19:52  20:59  |  21:52  | 23:09  0:15

Selb-Plößberg ab  15:43  17:43  19:43  21:43  23:00
Aš an  15:50  16:31  17:50  18:44  19:50  20:44  21:50  22:17 23:07
Aš ab  15:51  16:32  17:51  18:45  19:51  20:45  22:18
Hazlov ab  16:00  16:42  18:00  18:55  20:00  20:55  22:27
Vojtanovobec ab x16:03 x16:45 x18:03 x18:58 x20:03 x20:58 x22:30
Františkovy Lázně ab  16:13  16:55  18:13  19:08  20:13  21:08  22:40
Františkovy Lázně-Aquaforum ab x16:14 x16:56 x18:14 x19:09 x20:14 x21:09  22:41 
Cheb an  16:20  17:02  18:20  19:15  20:20  21:15  22:47
Cheb ab 15:37   16:31 17:37   18:31 19:37   20:31
Cheb-Skalka ab | x16:35 | x18:35 | x20:35
Pomezi nad Ohri ab | x16:39 | x18:39 | x20:39
Schirnding ab |  16:44 17:47   18:44 |  20:44 22:46
Arzberg (Oberfr) ab 15:50   16:48 |  18:48 19:50   20:48 22:50  
Marktredwitz an 15:59   16:57 17:59   18:57 19:59   20:57 22:59  

nach Nürnberg Nürnberg Nürnberg

gültig ab 14.12.2025

Stand 12/2025 · Angaben ohne Gewähr.

Fahrradmitnahme:
Die Fahrradmitnahmemöglichkeit im Zug ist begrenzt und kostenpflichtig.

Verkehrstage/Gültigkeiten:
mo-fr	 = �Montag bis Freitag; nicht an Feiertagen, nicht 24., 31.12.			 

mo-sa	 = �Montag bis Samstag; nicht an Feiertagen, nicht 24., 31.12.	
mo-fr  
Schule	= �Montag bis Freitag an Schultagen; nicht an Feiertagen; nicht 24., 31.12.	
mo-fr  
Ferien	 = �Montag bis Freitag an Ferientagen; nicht an Feiertagen; nicht 24., 31.12	
x	 = �Zug hält nur bei Bedarf. Bitte drücken Sie im Zug rechtzeitig die Haltewunschtaste 

bzw. stellen Sie sich gut sichtbar an der Haltestation auf den Bahnsteig.
u	 =	 ��an Sonntagen Umstieg in Aš und Cheb notwendig; im Abschnitt Aš-Cheb mit Os

Feiertage und Ferien in Bayern 2025/2026:
Feiertage	 =	� 25.+26.12.25, 01.01.26, 06.01.26, 03.04.26, 06.04.26, 01.05.26, 

14.05.26, 25.05.26, 04.06.26, 03.10.26, 01.11.26
Ferien	 =	� 22.12.25–05.01.26, 16.–20.02.26, 30.03.–10.04.26, 26.05.–05.06.26, 

03.08.–14.09.26, 02.–06.11.26, 18.11.26



RB 95    RB 96  Marktredwitz – Cheb – Aš/Selb Stadt – Selb-Plößberg – Hof – Gutenfürst
Linie Os RB 96 RB 96 RB 99 RB 96 RE 38 Os Os RB 96 Os RB 95 RB 96 RB 96 RB 95 RE 33 RB 96 RB 96 RB 95 RE 33 RB 96 RB 96 RB 95 RB 96 RB 95 RB 96 RE 33 RB 96 RB 95 RB 96
Zugnummer 17200 84690 84692 84485 84694 3401 17212 17202 76930 17204 20870 84696 84672 20872 5281 84698 84674 20874 5283 79662 84676 20876 84676 20876 79674 5285 79664 79670 84678
Verkehrstag mo-fr täglich mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr sa mo-fr sa+so täglich täglich mo-fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich mo-fr mo-fr sa+so sa+so mo-fr täglich täglich mo-fr 

Schule täglich

von Neuenmarkt- 
Wirsberg Nürnberg Nürnberg Nürnberg

Marktredwitz ab 5:17  7:03 8:00   9:04 10:00   11:03  11:03 12:00  
Arzberg (Oberfr) ab 5:25  7:11 |    9:11 10:09   11:11  11:11 |
Schirnding ab 5:29  7:15 8:12   9:15 |  11:15  11:15 12:12  
Pomezi nad Ohri ab x7:18 |  x9:19 | x11:18 x11:18 |
Cheb-Skalka ab x7:23 |  x9:23 | x11:23 x11:23 |
Cheb an 7:27 8:21   9:27 10:21   11:27  11:27 12:21  
Cheb ab 4:58 5:36 6:00 6:34 7:40  9:40  11:40  11:40
FrantiškovyLázně-Aquaforum ab x5:03 x5:41 x6:05 x6:39 x7:45  x9:45 x11:45 x11:45
FrantiškovyLázně ab 5:07 5:43 6:09 6:41 7:48  9:48  11:48  11:48
Vojtanovobec ab x5:16 x5:52 x6:18 x6:50 x7:56  x9:56 x11:56 x11:56
Hazlov ab 5:20 5:56 6:21 6:53 8:01  10:01  12:01  12:01
Aš an 5:29 6:06 6:30 7:02 8:11  10:11  12:11  12:11
Aš ab 5:30 6:31 7:04 7:06 8:13  10:13  12:13  12:13
Selb-Plößberg an 7:13 8:20  10:20  12:20  12:20

 Selb Stadt ab 5:40 6:07 6:36 7:00 |   7:31 8:10 |   9:06  10:10  |    11:06 12:10  |    12:10  |    12:38  13:06  14:10
 Selb Nord ab 5:42 6:09 6:38 7:02 |   7:33 8:12 |   9:08  10:12  |    11:08 12:12  |    12:12  |    12:40  13:08  14:12
 Erkersreuth ab 5:44 6:11 6:40 7:04 |   7:35 8:14 |   9:10  10:14  |    11:10 12:14  |    12:14  |    12:42  13:10  14:14
Selb-Plößberg an 5:46 6:13 6:42 7:07 |   7:37 8:17 |   9:13  10:17  |    11:13 12:17  |    12:17  |    12:45  13:13  14:17

Selb-Plößberg ab 5:47 6:14 6:43 → 7:14 7:46 8:25 8:25 9:13  10:25 10:25  11:13 →  12:21 12:25 12:25 12:47  13:13  14:25
Schönwald (Oberfr) ab 5:50 6:17 6:46 7:17 7:49 8:28 8:28 9:16  10:28 10:28  11:16  12:24 12:28 12:28 12:50  13:16  14:28
Rehau an 5:59 6:26 6:55 7:26 7:58 8:37 8:37 9:25  10:37 10:37  11:25  12:33 12:37 12:37 12:59  13:25  14:37
Rehau ab 6:00 6:27 6:56 7:32 7:58 8:38 8:38 9:29  10:38 10:38  11:29  12:35 12:38 12:38 13:00  13:29 14:10 14:38
Wurlitz ab x6:04 x6:31 x7:00 | x8:02 x8:42 x8:42 x9:33 x10:42x10:42 x11:33 x12:39x12:42x12:42x13:04 x13:33x14:14x14:42
Oberkotzau ab 6:09 6:36 7:05 7:40 8:07 8:47 8:47 9:38  10:47 10:47  11:38  12:44 12:47 12:47 13:09  13:38 14:19 14:47
Hof Hbf an 6:18 6:45 6:54 7:12 7:46 8:14 8:55 8:55 9:45  10:55 10:55  11:45  12:51 12:55 12:55 13:15  13:44 14:27 14:55
Hof Hbf ab 6:55 7:47 9:48  11:48  13:48 14:43
Feilitzsch ab 7:01  14:50
Gutenfürst an 7:07  14:56

nach Aš město Aš město Aš město mo-fr:  
Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof Hof-Neuhof

gültig ab 14.12.2025

Stand 12/2025 · Angaben ohne Gewähr.

Fahrradmitnahme:
Die Fahrradmitnahmemöglichkeit im Zug ist begrenzt und kostenpflichtig.

Zwischen den Bahnhöfen Hof Hbf und Oberkotzau verkehren weitere 
Züge der Linien RB 97, 98 und 99.

Verkehrstage/Gültigkeiten:
mo-fr	 = Montag bis Freitag; nicht an Feiertagen, nicht 24., 31.12.	
sa	 = Samstag; nicht an Feiertagen	
sa+so	 = Samstag und Sonntag; auch an Feiertagen; auch 24., 31.12.
mo-fr  
Schule	 = �Montag bis Freitag an Schultagen; nicht an Feiertagen; nicht 24., 

31.12.
mo-fr+so	 = �Montag bis Freitag  sowie Sonntag;  nicht an Feiertagen, nicht 24., 

31.12.	

Feiertage und Ferien in Bayern 2025/2026:
Feiertage	 =	� 25.+26.12.25, 01.01.26, 06.01.26, 03.04.26, 06.04.26, 

01.05.26, 14.05.26, 25.05.26, 04.06.26, 03.10.26, 01.11.26
Ferien	 =	� 22.12.25–05.01.26, 16.–20.02.26, 30.03.–10.04.26, 

26.05.–05.06.26, 03.08.–14.09.26, 02.–06.11.26, 18.11.26

Grau hinterlegte Züge verkehren vereinigt. 
Bitte beachten Sie das Zugziel am Fahrzeug.



RB 95    RB 96  Marktredwitz – Cheb – Aš/Selb Stadt – Selb-Plößberg – Hof – Gutenfürst
Linie RB 95 RE 33 RB 96 RB 95 Os RB 96 RB 95 RE 33 RB 96 RB 95 Os RB 96 RB 95 RE 33 RB 96 RB 96 RB 95 RE 33 RB 96 RB 95 RB 96 RE 33 RB 95 RB 95 RB 96 RB 95 RB 95
Zugnummer 20878 5287 79874 79666 17206 84680 20880 5289 79876 79660 17208 84682 20882 5291 79878 84684 20884 5293 79668 20890 84686 3847 20886 20888 84688 20888 20888
Verkehrstag täglich täglich täglich mo-fr mo-fr täglich täglich täglich täglich mo-fr mo-fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich mo-fr+so täglich mo-fr+so sa

von Nürnberg Nürnberg Nürnberg Nürnberg
Marktredwitz ab  13:02 14:00   15:02 16:00   17:02 18:00   19:02 20:02   21:02 22:10  
Arzberg (Oberfr) ab  13:10 14:09   15:10 |  17:10 18:09   19:10 20:11   21:10 22:18  
Schirnding ab  13:15 |  15:15 16:12   17:15 18:13   19:15 20:15   21:15 22:23  
Pomezi nad Ohri ab x13:18 | x15:18 | x17:18 | x19:18 | x21:18
Cheb-Skalka ab x13:23 | x15:23 | x17:23 | x19:23 | x21:23
Cheb an  13:27 14:21   15:27 16:21   17:27 18:23   19:27 20:25   21:27
Cheb ab  13:40  14:50  15:39  17:06  17:40  19:40  21:38  22:54  22:56
FrantiškovyLázně-Aquaforum ab x13:45 x14:55  15:45 x17:11 x17:45 x19:45 x21:43 x23:01 x23:01
FrantiškovyLázně ab  13:48  14:57  15:48  17:13  17:48  19:48  21:45  23:01  23:03
Vojtanovobec ab x13:56 x15:06 x15:56 x17:22 x17:56 x19:56 x21:53 x23:10 x23:12
Hazlov ab  14:01  15:10  16:01  17:26  18:01  20:01  21:57  23:14  23:16
Aš an  14:11  15:19  16:11  17:36  18:11  20:11  22:07 →  23:23  23:25
Aš ab  14:13  15:21  16:13  17:39  18:13  20:13  22:08  22:21 23:24  23:27 23:27
Selb-Plößberg an  14:20  16:20  18:20  20:20  22:28  23:34 23:34

 Selb Stadt ab  |    15:06  16:10  |    17:06  18:10  |    19:06 20:10  |    21:06 22:19  |    23:21  |    |   
 Selb Nord ab  |    15:08  16:12  |    17:08  18:12  |    19:08 20:12  |    21:08 22:21  |    23:23  |    |   
 Erkersreuth ab  |    15:10  16:14  |    17:10  18:14  |    19:10 20:14  |    21:10 22:23  |    23:25  |    |   
Selb-Plößberg an  |    15:13  16:17  |    17:13  18:17  |    19:13 20:17  |    21:13 22:26  |    23:28  |    |   

Selb-Plößberg ab  14:25  15:13  16:25 16:25  17:13  18:25 18:25  19:13 20:25 20:25  21:13 →  22:29  23:40 23:40 23:40
Schönwald (Oberfr) ab  14:28  15:16  16:28 16:28  17:16  18:28  18:28  19:16 20:28 20:28  21:16  22:32  23:43 23:43 23:43
Rehau an  14:37  15:25  16:37 16:37  17:25  18:37 18:37  19:25 20:37 20:37  21:25  22:41  23:52 23:52 23:52
Rehau ab  14:38  15:29 16:10  16:38 16:38  17:29 18:10  18:38 18:38  19:29 20:38 20:38  21:29  22:44  23:52 23:52 23:52
Wurlitz ab x14:42 x15:33x16:14 x16:42x16:42 x17:33x18:14 x18:42x18:42 x19:33x20:42x20:42 x21:33 x22:48 x23:56x23:56x23:56
Oberkotzau ab  14:47  15:38 16:19  16:47 16:47  17:38 18:19  18:47 18:47  19:38 20:47 20:47  21:38  22:54  0:02 0:02 0:02
Hof Hbf an  14:55  15:44 16:27  16:55 16:55  17:44  18:27  18:55 18:55  19:45 20:55 20:55  21:45  23:00  0:09 0:09 0:09
Hof Hbf ab  15:48 16:33  17:48  19:48  23:01
Feilitzsch ab  16:40
Gutenfürst an  16:46

nach Hof-Neuhof Aš město Hof-Neuhof Aš město Hof-Neuhof As mesto / 
Asch Stadt Bad Steben

gültig ab 14.12.2025

Stand 12/2025 · Angaben ohne Gewähr.

Fahrradmitnahme:
Die Fahrradmitnahmemöglichkeit im Zug ist begrenzt und kostenpflichtig.

Zwischen den Bahnhöfen Hof Hbf und Oberkotzau verkehren weitere 
Züge der Linien RB 97, 98 und 99.

Verkehrstage/Gültigkeiten:
mo-fr	 = Montag bis Freitag; nicht an Feiertagen, nicht 24., 31.12.	
sa	 = Samstag; nicht an Feiertagen	
sa+so	 = Samstag und Sonntag; auch an Feiertagen; auch 24., 31.12.
mo-fr  
Schule	 = �Montag bis Freitag an Schultagen; nicht an Feiertagen; nicht 24., 

31.12.
mo-fr+so	 = �Montag bis Freitag  sowie Sonntag;  nicht an Feiertagen, nicht 24., 

31.12.	

Feiertage und Ferien in Bayern 2025/2026:
Feiertage	 =	� 25.+26.12.25, 01.01.26, 06.01.26, 03.04.26, 06.04.26, 

01.05.26, 14.05.26, 25.05.26, 04.06.26, 03.10.26, 01.11.26
Ferien	 =	� 22.12.25–05.01.26, 16.–20.02.26, 30.03.–10.04.26, 

26.05.–05.06.26, 03.08.–14.09.26, 02.–06.11.26, 18.11.26

Grau hinterlegte Züge verkehren vereinigt. 
Bitte beachten Sie das Zugziel am Fahrzeug.


